SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0146/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias e de acordo com o Processo n.035803/2017-83,

RESOLVE:

Considerar designado o servidor RICARDO SOUZA DE ARAUJO, ocupante do

cargo  de  Assistente  em  Administração,  para  responder  pela  função  de  Diretor  da

Biblioteca,  FG-4,  do  Campus  Universitário  de  Tucuruí,  no  período  de  11  a  22  de

dezembro de 2017, em decorrência de afastamento da titular MAYARA DE KASSIA

PINHEIRO MENEZES, por motivo de gozo de férias do exercício de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de janeiro de 2018.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor

	R E I T O R I A
		O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o Processo n.035803/2017-83,